

**Amenajarea terenului de mini-fotbal în
satul Caracui, raionul Hîncești**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 430 721,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	42,905	84,96	3 645,21
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,494	84,96	211,89
3.	7129020012800	Pavator	h-om	61,860	84,96	5 255,61
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	592,000	84,96	50 296,32
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	106,410	84,96	9 040,60
6.	7212030022700	Sudor	h-om	4,780	84,96	406,11
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	90,820	84,96	7 716,06
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,945	84,96	1 524,60
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,475	84,96	889,96
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	352,240	84,96	29 926,31
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,510	84,96	1 232,77
		Total manopera				110 145,44

Materiale:

1.	01	Dop PVC 80*80	buc	28,000	10,00	280,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,170	5,00	35,84
3.	1212121212121	apa	m3	19,038	28,00	533,06
4.	14111222016720	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	17,066	370,00	6 314,42
5.	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	17,066	370,00	6 314,42
6.	14111222016722	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	17,066	370,00	6 314,42
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,658	370,00	1 353,46
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,608	350,00	212,80
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,981	350,00	1 393,35
10.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	3,671	1 200,00	4 405,20
11.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,300	18,00	23,40
12.	15421261089450	Ulei de in sicativat (pinotex)	kg	16,700	55,00	918,50
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	34,050	10,00	340,50
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	8,545	25,00	213,63
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,560	35,00	54,60

16.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	31,730	25,00	793,25
17.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	44,622	22,00	981,68
18.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,390	22,00	8,58
19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	16,700	24,00	400,80
20.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	104,118	30,00	3 123,54
21.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	44,622	15,00	669,33
22.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 561,770	8,00	12 494,16
23.	2462106110602	Natriu fluor	kg	20,040	8,00	160,32
24.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	327,228	48,00	15 706,94
25.	25231167163460	Covor P.V.C. (dale de cuaciuc gr.2 mm)	m2	312,354	300,00	93 706,20
26.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	221,920	2,40	532,61
27.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 468,604	2,40	3 524,65
28.	2663102100000	Beton	m3	5,666	1 200,00	6 799,20
29.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,934	0,00	0,00
30.	26661228002850	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 30*15 cm	m	76,380	130,00	9 929,40
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,300	2,00	2,60
32.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	83,500	2,00	167,00
33.	2710503808004	Fir de sudare	m	303,430	2,20	667,55
34.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	88,150	18,00	1 586,70
35.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,780	30,00	143,40
36.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	10,754	200,00	2 150,80
37.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	79,240	100,00	7 924,00
38.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	23,860	15,00	357,90
39.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	35,000	40,00	1 400,00
40.	27752763098860	Confectii metalice inglobate in beton (Stilpi 80*80*3)	kg	443,000	40,00	17 720,00
41.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,390	35,00	83,64
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,824	4,66	17,81
43.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,950	28,00	194,60
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,572	28,00	72,02
45.	4100126202818	Apa	m3	0,446	28,00	12,49
Total materiale de construcții						210 038,77

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,050	50,00	2,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,960	50,00	148,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,375	50,00	68,75
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,764	35,00	61,74
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,264	25,00	281,60
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,552	30,00	106,56
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,800	65,00	117,00
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,095	35,00	3,32
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,200	20,00	44,00
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,180	30,00	95,40
11.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea	h-ut	0,030	50,00	1,50

		rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller				
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,302	60,00	18,12
13.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,904	50,00	95,20
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	59,528	30,00	1 785,84
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,325	120,00	159,00
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,117	130,00	15,21
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,532	130,00	69,16
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,694	100,00	69,40
		Total utilaje de construcții				3 142,30

Total	lei	323 326,5 1
CNAM	24 %	26 434,91
Cheltuieli de transport	1 %	2 100,39
Cheltuieli de regie	1 %	3 518,62
Beneficiu de deviz	1 %	3 553,81
Total		358 934,2 4
TVA	20 %	71 786,84

Total deviz: **430 721,0
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)